Freundschaftsschiefen - Jubilaumsschiel3en 2022
vom 02.11.-11.11.2022

Mannschaft
Die 10 besten Schitzen mit max. 3 Auflageschiitzen
Platz Name Ringe - Diff. zu Max - Teiler Ergebnis
1 SV '"Seerose" Eching 926,2
Milisterfer, Marcus 90,0 10,0 13,3 23,3
Ebner, Robert 81,0 19,0 29,3 48,3
Eggert, Ulrich 99,0 1,0 68,5 69,5
Heinzinger, Karl 95,0 5,0 66,3 71,3
Beinhofer, Klaus 99,0 1,0 82,9 83,9
Erhard, Christian 93,0 7,0 83,2 90,2
Erhard, Franz 90,0 10,0 93,7 103,7
Ebner, Patricia 92,0 8,0 102,0 110,0
Schmidt, Markus 91,0 9,0 110,9 119,9
Schmidt, Raphael 92,0 8,0 198,1 206,1
Schul, Wolfgang 93,0 7,0 84,0 91,0
Rudolf, Reinhard 80,0 20,0 365,4 385,4
2 SV '"Gemditlichkeit" Turkenfeld 1013,7
Pawlik, Hans 90,0 10,0 57,2 67,2
Zimmer , Max 87,0 13,0 57,5 70,5
Franke, Lukas 89,0 11,0 61,2 72,2
Deininger, Katharina 91,0 9,0 71,1 80,1
Steinigen, Benjamin 83,0 17,0 69,3 86,3
Thienel, Edwin 98,0 2,0 92,6 94,6
Herb, Reinhold 94,0 6,0 104,3 110,3
Franke, Melanie 79,0 21,0 114,2 135,2
Flinspach, Andreas 85,0 15,0 132,4 147,4
Aumiller, Josef jun. 91,0 9,0 140,9 149,9
Aumiller, Erich 94,0 6,0 125,4 131,4
Thienel, Edwin jun. 85,0 15,0 136,9 151,9
Prummer, Hermann 93,0 7,0 155,0 162,0
Aumiller , Josef sen. 87,0 13,0 191,6 204,6
Herb, Elke 86,0 14,0 199,1 213,1
Reisinger, Gunther 88,0 12,0 207,5 219,5
Zimmer, Stefan 73,0 27,0 200,6 227,6
Herb, Bianca 77,0 23,0 2115 234,5
Fesenmeir, Christin 90,0 10,0 229,1 239,1
Flinspach, Werner 80,0 20,0 247,8 267,8
Janas, Thomas 83,0 17,0 251,4 268,4
Flinspach, Monika 66,0 34,0 270,5 304,5
Herb, Andreas 62,0 38,0 274,4 312,4
Franke, Andreas 75,0 25,0 390,8 415,8
Herb, Julia 76,0 24,0 455,2 479,2
Datum: 11.11.2022 Lizenziert fur: Gemutlichkeit Turkenfeld WM-Shot

22:45 Seite: 1



Freundschaftsschiefen - Jubilaumsschiel3en 2022
vom 02.11.-11.11.2022

Mannschaft
Die 10 besten Schiutzen mit max. 3 Auflageschitzen

Platz Name Ringe - Diff. zu Max - Teiler Ergebnis
3 SG"Edelweil3" Moorenweis 1.593,9
Trauner, Johannes 94,0 6,0 36,1 42,1

Spottl, Markus 85,0 15,0 39,2 54,2

Trauner, Sebastian 92,0 8,0 53,7 61,7

Drescher, Victoria 89,0 11,0 72,4 83,4

Ludwig, Franz 93,0 7,0 121,2 128,2

Vogt, Johann 81,0 19,0 163,8 182,8

Trauner, Petra 90,0 10,0 196,2 206,2

Trieb, Ludwig 82,0 18,0 198,9 216,9

Keller, Stefan 81,0 19,0 219,1 238,1

Fuchs, Sandra 72,0 28,0 352,3 380,3

Trauner, Ulrich 50,0 50,0 4415 491,5

4 SV "Enzian" Zankenhausen 1.632,0
Bohme, Markus 92,0 8,0 29,1 37,1

Drexl, Siegfried 96,0 4,0 62,2 66,2

Bohme, Denis 92,0 8,0 58,5 66,5

Dillinger, Andreas 86,0 14,0 95,3 109,3

KlaR, Michael 84,0 16,0 140,7 156,7

Ritzer, Wilhelm 90,0 10,0 155,3 165,3

Boéhme, Steffi 76,0 24,0 152,8 176,8
Widmann, Roman 85,0 15,0 234,7 249,7

Mayr, Peter 78,0 22,0 272,1 294,1

Schottl, Peter 83,0 17,0 293,3 310,3

5 SV "Maisachwinkler" Grunertshofen 1.313.3
Giese, Magdalena 80,0 20,0 47,4 67,4

Seiler, Alexandra 90,0 10,0 65,0 75,0

Dorfler, Christian 86,0 14,0 71,4 85,4

Sieber, Christoph 92,0 8,0 82,3 90,3

Dorfler, Simon 83,0 17,0 180,3 197,3

Dorfler, Hannah 86,0 14,0 188,9 202,9

Seiler, Dietmar 91,0 9,0 215,9 2249

Lehner, Theresa 76,0 24,0 346,1 370,1

Datum: 11.11.2022 Lizenziert fur: Gemdtlichkeit Turkenfeld WM-Shot

22:45 Seite: 1



Freundschaftsschief3en - JubilaumsschielRen 2022
vom 02.11.-11.11.2022

Preis Jugend/Schiler

Platz Name Startnr. Ergebnisse:
Schmidt, Raphael 2003 T 18,9 46,0 1079 1200 17438
1 SV "Seerose™ Eching 180,0 183,7 186,1 238,0 254,8
Zimmer , Max 12 R 91,0 86,0 85,0 84,0 82,0
? SV "Gemitlichkeit" Ttrkenfeld 76,0
Herb, Andreas 13 T 21,0 46,5 70,0 1330 1524
3 SV "Gemiitlichkeit" Tirkenfeld 389,5 4145 446,2 450,3 4591
Herb, Julia 25 R 8,0 770 770 760 68,0
4 sV "Gemiitlichkeit" Tirkenfeld 66,0
Steinigen, Benjamin 5 T 460 1273 3334 3786 3880
SV "Gemiitlichkeit" Tirkenfeld 392,3 4095 5362 5791 6348
Giese, Magdalena 4004 R 790 750

6 SV "Maisachwinkler" Grunertshofen

Beste Ringe Bester Teiler

Zimmer, Leo Laser 49R 73T

[ SV "Gemitlichkeit" Tiirkenfeld
Thienel, Clara Laser 75 R 104 T

8 SV "Gemitlichkeit" Tiirkenfeld
Herb, Simon Laser 67R 213 T

O  sv "Gemitlichkeit" Tirkenfeld
Janas, Magdalena Laser 50 R 269T

10 sV "Gemitlichkeit" Turkenfeld
Janas, Xaver Laser 46 R 373 T

11 sV "Gemiitlichkeit" Turkenfeld
Franke, Lena Laser 37 R 999 T

12 sV "Gemiitlichkeit" Tiirkenfeld

Datum: 12.11.2022 Lizenziert fur: Gemutlichkeit Turkenfeld WM-Shot

11:21 Seite: 1



Freundschaftsschief3en - JubilaumsschielRen 2022
vom 02.11.-11.11.2022

Preis Luftgewehr Auflage

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

1  Prummer, Hermann 130 T 92 237 41,2 42,2 50,0
SV "Gemiitlichkeit" Turkenfeld 50,4 52,6 55,4 59,6 71,8

2 Eggert, Ulrich 2005 R 100,0 99,0 99,0 98,0 98,0
SV "Seerose" Eching 97,0

3 Drexl, Siegfried 3009 T 136 30,8 45,6 47,4 67,2
SV "Enzian" Zankenhausen 88,5 91,1 91,4 109,8 125,9

4 Herb, Reinhold 33 R 99,0 99,0 97,0 97,0 96,0
SV "Gemiitlichkeit" Tirkenfeld 95,0 95,0 92,0 91,0

5  Thienel, Edwin 115 T 167 24.2 55,8 62,0 62,6
SV "Gemitlichkeit" Tirkenfeld 64,1 65,1 68,0 74,3 81,6

6 Beinhofer, Klaus 2012 R 99,0 97,0 96,0 96,0 95,0
SV "Seerose" Eching 95,0

7 Aumiller, Erich 1 T 18,1 64,8 98,6 102,1 120,7
SV "Gemitlichkeit" Tirkenfeld 139,1 139,8 160,0 166,3 167,8

8  schul, Wolfgang 2011 R 990 970 960 880
SV "Seerose" Eching

9 KlaRk, Michael 3007 T 24,7 59,8 105,8 115,4 139,8
SV "Enzian" Zankenhausen 148,0 234.6 234.9 236,2 269,5

10  Heinzinger, Karl 2010 R 970 960 960 940
SV "Seerose" Eching

11  Ludwig, Franz 1008 T 345 635 670 85 87,0
SG "Edelweill" Moorenweis 89,8 109,8 111,8 134,3 139,1

12 Ritzer, Wilhelm 3006 R 96,0 95,0 95,0 94,0 93,0
SV "Enzian" Zankenhausen

13 Pawlik, Hans 61 T 677 79,1 93,6 136,8 143,5
SV "Gemdtlichkeit" Turkenfeld 153,2 164,1 184,6 190,1 192,8

14  Aumiller, Josef Senior 2 R 90,0 89,0 85,0 84,0 84,0
SV "Gemdtlichkeit" Tirkenfeld 77,0

15 Dorfler, Christian 4005 T 715 1863 2331 3569 3855
SV "Maisachwinkler" Grunertshofen 409,8 416,9 4441 518,7 526,8

16  Reisinger, Giinther 81 R 850 750

SV "Gemdtlichkeit" Turkenfeld

Datum: 11.11.2022 Lizenziert fur: Gemdtlichkeit Turkenfeld WM-Shot
22:53 Seite: 1



Freundschaftsschief3en - JubilaumsschielRen 2022
vom 02.11.-11.11.2022

Preis Luftgewehr

Platz Name Startnr. Ergebnisse:
1  Flinspach, Werner 17 T 20 541 57,9 586 600
SV "Gemiitlichkeit" Turkenfeld 73,7 99,2 105,5 114,5 1241
2  Bohme, Markus 3000 R 980 960 950 950 950
SV "Enzian" Zankenhausen 95,0 94,0 94,0 94,0 94,0
3 Bohme, Denis 3003 T 11,4 25,4 30,0 58,2 73,8
SV "Enzian" Zankenhausen 84,5 85,5 93,8 107,0 110,0
4 Ebner, Patricia 2000 R 97,0 970 96,0 95,0 93,0
SV "Seerose" Eching 92,0
5 Dillinger, Andreas 3002 T 191 32,6 83,2 108,0 148,9
SV "Enzian" Zankenhausen 152,3 248,2 260,6 277,9 308,9
6  Schmidt, Markus 2004 R 970 960 950 940 930
SV "Seerose" Eching
7 Fuchs, Sandra 1002 T 276 85,0 214,2 214,8 227.6
SG "Edelweill" Moorenweis 304,2 317.8 365,0 430,1 438,0
8 Widmann, Roman 3008 R 95,0 94,0 92,0 91,0
SV "Enzian" Zankenhausen
9 Milisterfer, Marcus 2008 T 31,2 72,2 104,0 116,4 125,5
SV "Seerose" Eching 135,6 164,4 179,1 208,8 259,6
10 Trauner, Johannes 1004 R 94,0 94,0 92,0
SG "Edelweill" Moorenweis
11  Aumiller, Josef jun. 145 T 406 447 737 972 10172
SV "Gemdtlichkeit" Turkenfeld 110,5 119,0 132,3 137,3 153,7
12  Trauner, Petra 1005 R 940 890 88,0 87,0
SG "Edelweill" Moorenweis
13 Fesenmeir, Christin 94 T 411 90,9 137,5 148,2 223,0
SV "Gemdtlichkeit" Tirkenfeld 229,1 236,9 264.,4 269,0 269,4
14  seiler, Dietmar 4007 R 930 87,0
SV "Maisachwinkler" Grunertshofen
15  Ssieber, Christoph 4002 T 555 70,6 2287 2765 3081
SV "Maisachwinkler" Grunertshofen 312,1 319,6 347,1 361,5 383,4
16 Trauner, Sebastian 1010 R 92,0 92,0 90,0 90,0 90,0
SG "Edelweill" Moorenweis 88,0 86,0
17  Flinspach, Monika 71 T 556 1190 1734 1846 2280
SV "Gemdtlichkeit" Tirkenfeld 257,8 263,2 264,7 282,9 294.8
18  Trieb, Ludwig 1001 R 91,0 89,0 87,0 85,0 84,0
SG "Edelweill" Moorenweis 82,0 82,0 80,0 78,0
19 Seiler, Alexandra 4001 T 76,3 105,1 142,8 169,9 170,8
SV "Maisachwinkler" Grunertshofen 185,8 192,0 209,0 2345 236,0
Datum: 11.11.2022 Lizenziert fur: Gemutlichkeit Turkenfeld WM-Shot

22:52 Seite: 1



Platz

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

vom 02.11. -11.11.2022

Name

Thienel, Edwin Junior
SV "Gemiitlichkeit" Turkenfeld

Herb, Bianca
SV "Gemiitlichkeit" Tirkenfeld

Spéottl, Markus
SG "Edelweill" Moorenweis

Dorfler, Hannah
SV "Maisachwinkler" Grunertshofen

Deininger, Katharina
SV "Gemitlichkeit" Tirkenfeld

Lehner, Theresa
SV "Maisachwinkler" Grunertshofen

Bohme, Steffi
SV "Enzian" Zankenhausen

Drescher, Victoria
SG "Edelweill" Moorenweis

Dorfler, Simon
SV "Maisachwinkler" Grunertshofen

Vogt, Johann
SG "Edelweill" Moorenweis

Herb, Elke
SV "Gemiitlichkeit" Turkenfeld

Keller, Stefan
SG "Edelweill" Moorenweis

Trauner, Ulrich
SG "EdelweiR" Moorenweis

Datum: 11.11.2022

22:52

Preis Luftgewehr

Startnr.

34 R
11 T
1011 R
4008 T
4 R
4003 T
3004 R
1007 T
4006 R
1009 T
148 R
1003 T
1006 R

90,0
84,0

95,0
285,8

90,0

98,3
350,5

89,0

98,4
318,2

88,0

124,5
330,4

85,0

130,5
298,6

83,0

138,0
341,5

70,0

89,0
84,0

101,2
303,5

87,0

129,3
382,7

86,0

153,1
378,8

88,0

193,6
429,8

83,0

139,9
379,3

81,0

263,7
346,0

67,0

Lizenziert fiir: Gemutlichkeit Turkenfeld

Seite: 1

Ergebnisse:

89,0
83,0

104,8
3121

84,0

256,3
459,6

192,8
424.4

87,0

201,5
438,9

160,6
430,6

79,0

269,8
371,1

61,0

Freundschaftsschief3en - JubilaumsschielRen 2022

88,0
83,0

227,7
356,7

77,0

276,9
513,1

208,0
433,4

86,0

303,9
479,5

258,8
492,8

295,2
409,7

52,0

88,0
83,0

256,4
388,6

297,4
530,3

210,0
477,8

321,2
480,3

294,5
516,8

295,6
450,6

WM-Shot



Freundschaftsschief3en - JubilaumsschielRen 2022
vom 02.11.-11.11.2022

Preis Luftpistole

Platz Name Startnr. Ergebnisse:

1 Janas, Thomas 24 T 144 80,5 90,0 134,9 139,8
SV "Gemdtlichkeit" Turkenfeld 181,3 184,5 188,7 193,2 213,2

2 Erhard, Christian 2006 R 940 930 920 880
SV "Seerose" Eching

3 Franke, Andreas 26 T 288 100,8 109,2 192,7 211,5
SV "Gemdtlichkeit" Tirkenfeld 213,2 231,2 240,7 2459 257,9

4 Rudolf, Reinhard 2007 R 91,0 91,0 86,0 80,0
SV "Seerose" Eching

5 Franke, Lukas 100 T 447 77,6 94,2 111,8 145,9
SV "Gemitlichkeit" Tirkenfeld 147,2 153,0 157,9 205,1 215,7

§) Erhard, Franz 20090 R 91,0 87,0 86,0 85,0 80,0
SV "Seerose" Eching

7 Zimmer, Stefan 7 T 489 139,3 229,2 2773 307,6
SV "Gemiitlichkeit" Tirkenfeld 314,2 346,8 409,3 4253 509,2

8 Flinspach, Andreas 225 R 90,0 87,0 86,0 83,0 83,0
SV "Gemdtlichkeit" Tirkenfeld 82,0 82,0 79,0 79,0 77,0

9 Mayr, Peter 3010 T 55,0 106,8 112,8 278,5 308,0
SV "Enzian" Zankenhausen 347,3 368,8 401,7 4347 4457

10 Ebner, Robert 2002 R 88,0 85,0 85,0 85,0 85,0
SV "Seerose" Eching 84,0 82,0

11 Franke, Melanie 27 T 585 761 1202 1688 1845
SV "Gemiitlichkeit" Tirkenfeld 324,1 339,2 347,2 407,1 407,6

12  schéttl, Peter 3005 R 850 840 830 800

SV "Enzian" Zankenhausen

Datum: 11.11.2022 Lizenziert fur: Gemdtlichkeit Turkenfeld WM-Shot
22:55 Seite: 1



Platz

O©CoO~NOOOUTA~,WNE

Datum:

vom 02.11. -11.11.2022

Jubilaumsscheibe - 25 Jahre Schielistand beim Hartl

Name

Herb, Reinhold
Franke, Melanie
Dillinger, Andreas
Deininger, Katharina
Drescher, Victoria
Schmidt, Markus
Eggert, Ulrich
Schaéttl, Peter
Schul, Wolfgang
Rudolf, Reinhard
Thienel, Edwin
Bohme, Steffi
Beinhofer, Klaus
Sieber, Christoph
Prummer, Hermann
Aumiller, Erich
Heinzinger, Karl
Widmann, Roman
B6hme, Denis
Zimmer , Max
Béhme, Markus
Erhard, Franz
Ebner, Patricia
Seiler, Dietmar
Spottl, Markus
KlaR, Michael
Fuchs, Sandra
Trauner, Petra
Trauner, Sebastian
Fesenmeir, Christin
Aumiller, Josef jun.
Reisinger, Ginther
Herb, Elke
Steinigen, Benjamin
Trauner, Johannes
Ebner, Robert
Pawlik, Hans
Schmidt, Raphael
Seiler, Alexandra
Ritzer, Wilhelm
Thienel, Edwin Junior
Drexl, Siegfried
Dorfler, Christian
Flinspach, Andreas
Franke, Lukas
Aumiller , Josef Senior
Dorfler, Simon
Zimmer, Stefan
Ludwig, Franz
Erhard, Christian
Franke, Andreas
Keller, Stefan

11.11.2022
22:47

Vorgabe: 25 Teiler

SV "Gemuiitlichkeit" Turkenfeld
SV "Gemlitlichkeit" Turkenfeld
SV "Enzian" Zankenhausen
SV "Gemditlichkeit" Turkenfeld
SG "EdelweiRR" Moorenweis
SV "Seerose" Eching

SV "Seerose" Eching

SV "Enzian" Zankenhausen
SV "Seerose" Eching

SV "Seerose" Eching

SV "Gemlitlichkeit" Turkenfeld
SV "Enzian" Zankenhausen
SV "Seerose" Eching

SV "Maisachwinkler" Grunertshofen
SV "Gemdlitlichkeit" Turkenfeld
SV "Gemdiitlichkeit" Turkenfeld
SV "Seerose" Eching

SV "Enzian" Zankenhausen
SV "Enzian" Zankenhausen
SV "Gemlitlichkeit" Turkenfeld
SV "Enzian" Zankenhausen
SV "Seerose" Eching

SV "Seerose" Eching

SV "Maisachwinkler" Grunertshofen
SG "Edelwei3" Moorenweis
SV "Enzian" Zankenhausen
SG "Edelweil3" Moorenweis
SG "Edelweil3" Moorenweis
SG "Edelweil3" Moorenweis
SV "Gemdiitlichkeit" Turkenfeld
SV "Gemdiitlichkeit" Turkenfeld
SV "Gemliitlichkeit" Turkenfeld
SV "Gemdiitlichkeit" Tturkenfeld
SV "Gemdiitlichkeit" Turkenfeld
SG "EdelweiR" Moorenweis
SV "Seerose" Eching

SV "Gemdiitlichkeit" Turkenfeld
SV "Seerose" Eching

SV "Maisachwinkler" Grunertshofen
SV "Enzian" Zankenhausen
SV "Gemdiitlichkeit" Turkenfeld
SV "Enzian" Zankenhausen
SV "Maisachwinkler" Grunertshofen
SV "Gemdiitlichkeit" Turkenfeld
SV "Gemdiitlichkeit" Turkenfeld
SV "Gemdiitlichkeit" Turkenfeld
SV "Maisachwinkler" Grunertshofen
SV "Gemdiitlichkeit" Turkenfeld
SG "Edelweil3" Moorenweis
SV "Seerose" Eching

SV "Gemdiitlichkeit" Turkenfeld
SG "Edelweil3" Moorenweis

Nr.

33
27
3002
4
1007
2004
2005
3005
2011
2007
115
3004
2012
4002
130
1
2010
3008
3003
12
3001
2009
2001
4007
1011
3007
1002
1005
1010
94
145
81
148
5
1004
2002
61
2003
4001
3006
34
3009
4005
225
100
2
4006
7
1008
2006
26
1003

Lizenziert fir: Gemiitlichkeit Tirkenfeld

Seite: 1

Ergebnisse:
26,6 121,6
20,3 245,22
30,6 2415
55,1  465,5
60,0 185,0
66,2 2547
69,0 99,4
70,2 3217
70,4 123,0
73,0 2176
746 1356
74,7  254,4
75,2 131,8
77,6 2551
83,0 151,22
83,7 86,1
90,8 94,8
91,7 240,0

105,7 148,11

107,6  569,9

108,7 184,8

131,3 312,0

136,2 144,6

143,7 148,1

144,4  310,0

147,6  199,8

148,6  197,0

149,2 3251

150,7  316,0

164,7 180,7

173,1  217,0

174,4  411,0

177,2  281,6

179,6  273,2

185,3 494,3

190,8 424,0

197,1  290,4

199,9 212,0

200,8  269,1

202,3 217,4

213,4 318,33

237,1 260,1

240,1 316,2

241,1 418,8

256,2 278,0

257,3 338,8

264,3 417,3

296,1 412,6

306,0 337,7

313,8 453,5

319,4 492,2

3249 5357

Freundschaftsschiefen - Jubilaumsschiel3en 2022

151,3
334,8
399,9
544,6
197,0
380,4
183,0
400,3
124,3
379,1
167,0
343,1
184,2
343,2
253,3
136,8
123,7
359,2
220,9
602,4
186,5
378,8
2431
185,1
443,0
208,0
263,4
353,6
361,8
340,9
284,2
450,2
308,4
969,1
568,8
539,0
639,3
2542
337,3
507,5
780,7
303,3
372,2
551,9
454,3
493,3
832,6
637,8
354,6
453,5
859,1
597,7

WM-Shot



Platz

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

vom 02.11. -11.11.2022

Jubilaumsscheibe - 25 Jahre Schielistand beim Hartl

Name

Flinspach, Monika
Flinspach, Werner
Janas, Thomas
Milisterfer, Marcus
Lehner, Theresa
Herb, Bianca
Dorfler, Hannah
Trieb, Ludwig
Mayr, Peter

Herb, Andreas
Vogt, Johann
Giese, Magdalena
Trauner, Ulrich
Herb, Julia

Datum: 11.11.2022
22:47

Vorgabe: 25 Teiler

SV "Gemuiitlichkeit" Turkenfeld
SV "Gemlitlichkeit" Turkenfeld

SV
SV

SV

SG

SV
SG

SG
SV

"Gemiitlichkeit" Turkenfeld
"Seerose" Eching

sv*
"Gemiitlichkeit" Turkenfeld
sv*
"Edelweil3" Moorenweis
sv"
"Gemdtlichkeit" Turkenfeld
"Edelweil" Moorenweis
sv"
"Edelweil" Moorenweis
"Gemdtlichkeit" Turkenfeld

Maisachwinkler" Grunertshofen

Maisachwinkler" Grunertshofen

Enzian" Zankenhausen

Maisachwinkler" Grunertshofen

Nr.

71
17
24
2008
4003
11
4008
1001
3010
13
1009
4004
1006
25

Lizenziert fir: Gemiitlichkeit Tirkenfeld

Seite: 1

Ergebnisse:

332,1 830,55
332,5 347,22
353,6 515,6
390,7 397,2
3950 535,2
402,3 762,1
441,8  459,3
457,6  668,6
4754 5420
541,1 556,2
580,8 691,8
611,9 773,2
760,5 1.249,0
815,6  966,5

Freundschaftsschiefen - Jubilaumsschiel3en 2022

1.485,3
437,8
833,2
528,1
722,1
858,3
534,5
738,2
901,5

1.467,6
752,0
816,5

2.517,3

1.252,2

WM-Shot





